
UCHWAŁA NR XIII.186.2025 
RADY GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 11 września 2025 r. 

w sprawie poparcia Apelu Rady Powiatu Mińskiego w sprawie wprowadzenia systemowych 
rozwiązań w obszarze ochrony zdrowia 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Popiera się Apel Rady Powiatu Mińskiego w sprawie wprowadzenia systemowych rozwiązań 
w obszarze ochrony zdrowia, wyrażony w uchwale Nr XI/109/25 Rady  Powiatu Mińskiego z dnia 
27 maja 2025 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mińsk Mazowiecki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Mińsk Mazowiecki 

 
 

Przemysław Paweł Wojda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7807AAE-CC51-4FC2-89B0-A346545ACF47. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 18 sierpnia 2025 r. Komisja Skarg Wniosków i Petycji analizowała Apel Rady Powiatu 
Mińskiego w sprawie wprowadzenia systemowych rozwiązań w obszarze ochrony zdrowia, wyrażony 
w Uchwale Nr Xl/109/25 Rady Powiatu Mińskiego z dnia 27 maja 2025 r. Apel skierowany m.in. do 
organów Państwa dotyczy uzdrowienia funkcjonowania szpitali powiatowych, w tym SPZOZ 
w Mińsku Mazowieckim, w związku z trudną sytuacją odnośnie m.in. finansowania, wyceny 
świadczeń, oddłużenia szpitali, określenia potrzeb zdrowotnych czy ustalenia maksymalnego 
wynagrodzenia dla personelu medycznego. W toku dyskusji zauważono, że zadłużanie się szpitali 
powiatowych jest problemem ogólnopolskim, a żaden szpital powiatowy nie poradzi sobie bez 
systemowych rozwiązań, nowego spojrzenia na zarządzanie czy racjonalnej wyceny usług 
medycznych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7807AAE-CC51-4FC2-89B0-A346545ACF47. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII.186.2025 RADY GMINY MIŃSK MAZOWIECKI  z dnia 11 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


